
PACHET LAVETE SI SERVETELE

I.D.: 75460379

Data publicarii	18.11.22	Coduri CPV	33772000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 1.811,81 RON - 1.811,81 RON

Descriere: 33875 ZEWA HARTIE IGIENICA CASHMERE 3 STARTURI 20BUCATI 20 10 / 10 / 10 / 10 33.08 / 330.82 Articole fara probleme 282404 ARO LAVETE MICROFIBRA 3BUCATI 1 20 / 20 / 20 7.51 / 150.14 203776 EPACK BURETE VASE CU CANELURI 5 BUCATI 5 20 / 20 / 20 4.01 / 80.2 not FSD 398513 ETTERMI SERVETELE 1 STRAT 600BUC 1 99 / 99 / 99 10.16 / 1006 252711 MADERO SPALATOARE DIN METAL GALVANIZAT 100BUCATI 10 1 / 1 / 1 22.65 / 22.65 378061 METRO PROFESSIOANAL PROSOP DE BUCATARIE 1 ROLA 2 STRATURI 200 M 1 4 / 4 / 4 28.63 / 114.54 393838 OTI PUNGI CONGELATOR 5L 100 BUCATI 1 10 / 10 / 10 10.75 / 107.46
